東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅰに関する

一般競争入札参加者の決定について（お知らせ）

平成17年5月2日

日本空港ビルデング株式会社

東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅰに関する一般競争入札参加者

について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. ＜件    名＞

東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅰその１（Ａ工区）

  ＜一般競争入札参加者（受付順）＞

○ フジタ・福田・西武 特定建設工事共同企業体

（株式会社フジタ、株式会社福田組、西武建設株式会社）

○ 清水・大林・東急・三井住友 特定建設工事共同企業体

(清水建設株式会社、株式会社大林組、東急建設株式会社、三井住友建設株式会社）

○ 戸田・安藤・間 特定建設工事共同企業体

(戸田建設株式会社、安藤建設株式会社、株式会社間組）

  ○ 鹿島・竹中・錢高・ＪＡＬ 特定建設工事共同企業体

（鹿島建設株式会社、株式会社竹中工務店、株式会社錢高組、株式会社ＪＡＬ建設）

  ○ 大成・ベクテル・佐藤・京急 特定建設工事共同企業体

（大成建設株式会社、オーバーシーズ・ベクテル・インコーポレーテッド、

佐藤工業株式会社、京急建設株式会社）

  ○ 西松・飛島・鉄建・東洋 特定建設工事共同企業体

   （西松建設株式会社、飛島建設株式会社、鉄建建設株式会社、東洋建設株式会社）

２. ＜件    名＞

東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅰその２（Ｂ工区）

＜一般競争入札参加者（受付順）＞

○ フジタ・福田・西武 特定建設工事共同企業体

（株式会社フジタ、株式会社福田組、西武建設株式会社）

○ 清水・大林・東急・三井住友 特定建設工事共同企業体

(清水建設株式会社、株式会社大林組、東急建設株式会社、三井住友建設株式会社）

○ 戸田・安藤・間 特定建設工事共同企業体

（戸田建設株式会社、安藤建設株式会社、株式会社間組）

  ○ 鹿島・竹中・錢高・ＪＡＬ 特定建設工事共同企業体

（鹿島建設株式会社、株式会社竹中工務店、株式会社錢高組、株式会社ＪＡＬ建設）

  ○ 大成・ベクテル・佐藤・京急 特定建設工事共同企業体

   （大成建設株式会社、オーバーシーズ・ベクテル・インコーポレーテッド、

佐藤工業株式会社、京急建設株式会社）

  ○ 西松・飛島・鉄建・東洋 特定建設工事共同企業体

   （西松建設株式会社、飛島建設株式会社、鉄建建設株式会社、東洋建設株式会社）

３. ＜件    名＞

東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅰその３（Ｃ工区）

 ＜一般競争入札参加者（受付順）＞

○ フジタ・福田・西武 特定建設工事共同企業体

（株式会社フジタ、株式会社福田組、西武建設株式会社）

○ 清水・大林・東急・三井住友 特定建設工事共同企業体

（清水建設株式会社、株式会社大林組、東急建設株式会社、三井住友建設株式会社）

○ 戸田・安藤・間 特定建設工事共同企業体

（戸田建設株式会社、安藤建設株式会社、株式会社間組）

  ○ 鹿島・竹中・錢高・ＪＡＬ 特定建設工事共同企業体

（鹿島建設株式会社、株式会社竹中工務店、株式会社錢高組、株式会社ＪＡＬ建設）

  ○ 大成・ベクテル・佐藤・京急 特定建設工事共同企業体

   （大成建設株式会社、オーバーシーズ・ベクテル・インコーポレーテッド、

佐藤工業株式会社、京急建設株式会社）

  ○ 西松・飛島・鉄建・東洋 特定建設工事共同企業体

（西松建設株式会社、飛島建設株式会社、鉄建建設株式会社、東洋建設株式会社）

４. 本件に関する窓口

   日本空港ビルデング株式会社 国際業務室

   〒144-0041 東京都大田区羽田空港3－3－2 第１旅客ターミナルビル

   Tel 03－5757－8075    Fax 03－5757－8077

以 上